
TENAX SPA
VIA I° MAGGIO 226 - 37020 VOLARGNE (VR) ITÁLIE
P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456
tenax@tenax.it 
www.tenax.it 
Stránka 1 z 3

Booster Alk Easy
Alkalický odmašťovací čistič - připravený k použití - ve formě spreje

Alkalický čisticí prostředek, odmašťovač pro odstraňování organických a barevných 
skvrn z přírodního kamene, aglomerátů a keramiky. Booster Alk Easy je první 
spojenec ve spreji pro univerzální silné čištění povrchu. Přípravek je připravený k 
použití. Tento čisticí prostředek odstraňuje a čistí obtížné skvrny, jako jsou - 
organické skvrny a nečistoty - jídlo, víno, káva, krev, barevné skvrny - otisky nohou 
- zbytky tekutého vosku a zbytky vosku ze svíček - zbytky čerstvé barvy a 
polymerového vosku - krém na boty apod.

Hlavní funkce                                                                 Materiály      
+ Silný univerzální odmašťovač

+ Rychle odstraňuje nečistoty

+ Odstraňuje otisky prstů

+ Snadné oplachování

+ Šetrný k oceli

Přírodní
kámen

Na vodní bázi

Sekundární funkce                                                                             Před/po aplikaci  
+ MIMOŘÁDNÉ ČIŠTĚNÍ

Voda, víno, coca-cola, káva, každodenní 
nečistoty od potravin, skvrny od ovoce, otisky prstů, 
zbytky vosku, organické a anorganické skvrny

ČIŠTĚNÍ A
ÚDRŽBA

TECHNICKÝ LIST
26/09/2023 rev 01 Booster Alk Easy

Keramika Aglomeráty

VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 
Informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z testů provedených v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. Tyto údaje mohou být změněny bez předchozího upozornění a nejsou 
považovány za právně relevantní. Ověření vhodnosti výrobku před jeho použitím je na odpovědnosti zákazníka. Povinností zákazníka je ověřit, že použití výrobku probíhá v souladu se zákony, legislativou, patenty 
země zákazníka.

Výhradní zastoupení v ČR a na Slovensku:
BOUDA COMMERCIO S.R.O.

www.boudacommercio.cz

http://www.tenax.it/
http://www.tenax.it/


TENAX SPA
VIA I° MAGGIO 226 - 37020 VOLARGNE (VR) ITÁLIE
P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456
tenax@tenax.it 
www.tenax.it 
Stránka 2 z 3

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

NÁVOD K POUŽITÍ

n.a.

Přípravek připravený k použití, ideální pro hloubkové čištění povrchů z přírodního kamene, aglomerátu a keramiky.

 

Přípravek naneste na skvrnu, nechte působit průměrně 3-10 minut, poté očistěte mokrým hadříkem a opláchněte.
Přípravek může upravit vzhled některých plastů nebo materiálů citlivých na alkalické látky. Vyhněte se kontaktu
přípravku s voskovanými materiály, protože může odstranit voskovou vrstvu. Před úplnou aplikací ověřte účinek
přípravku na  malém vzorku. Po použití láhev dobře uzavřete.

Upozornění: U odolnějších skvrn nenechávejte přípravek v kontaktu s povrchem déle než 30 minut.

TECHNICKÉ ÚDAJE TECHNICKÉ ÚDAJE
Hustota při 25 °C gr/cm3 1,000 Hustota při 25 °C gr/cm3 1,000 
pH 9,5 pH 9,5

Vzhled Průhledná kapalina Aspekt Průhledná kapalina

Barva Světle žlutá - žlutá Barva Světle žlutá - žlutá

POKRYTÍ POKRYTÍ
Spotřeba do značné míry závisí na pórovitosti materiálu. Spotřeba do značné míry závisí na pórovitosti materiálu. 

1L VÝROBKU: 1L VÝROBKU:

SPOTŘEBA neuvádí se (m2) SPOTŘEBA neuvádí se (m2)

CERTIFIKACE 

ČIŠTĚNÍ A
ÚDRŽBA

TECHNICKÝ LIST
6/09/2023 rev 01 Booster Alk Easy

VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ
Informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z testů provedených v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. Tyto údaje mohou být změněny bez předchozího upozornění a nejsou 
považovány za právně relevantní. Ověření vhodnosti výrobku před jeho použitím je na odpovědnosti zákazníka. Povinností zákazníka je ověřit, že použití výrobku probíhá v souladu se zákony, legislativou, patenty 
země zákazníka.

Výhradní zastoupení v ČR a na Slovensku:
BOUDA COMMERCIO S.R.O.

www.boudacommercio.cz

http://www.tenax.it/
http://www.tenax.it/


TENAX SPA
VIA I° MAGGIO 226 - 37020 VOLARGNE (VR) ITÁLIE
P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456
tenax@tenax.it 
www.tenax.it 
Stránka 3 z 3

SKLADOVÁNÍ A DOBA SKLADOVÁNÍ
Při běžném používání a pracovních podmínkách (mezi 5 a 30 °C), při dobrém skladování mimo dosah tepla, 
vlhkosti a přímého slunečního záření je záruka 24 měsíců. Po použití obal pečlivě uzavřete. Chraňte výrobek 
před mrazem.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Jedná se o chemický produkt. Před použitím si prosím přečtěte bezpečnostní list a poznámky na 
plechovkách/barelech.

ČIŠTĚNÍ A
ÚDRŽBA

TECHNICKÝ LIST 
26/09/2023 rev 01 Booster Alk Easy

VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ
Informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z testů provedených v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. Tyto údaje mohou být změněny bez předchozího upozornění a nejsou 
považovány za právně relevantní. Ověření vhodnosti výrobku před jeho použitím je na odpovědnosti zákazníka. Povinností zákazníka je ověřit, že použití výrobku probíhá v souladu se zákony, legislativou, patenty 
země zákazníka.

Výhradní zastoupení v ČR a na Slovensku:
BOUDA COMMERCIO S.R.O.

www.boudacommercio.cz

http://www.tenax.it/
http://www.tenax.it/

